РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»
[image: gerbr1]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«04» апреля 2024 года                   	                                                               № 1

О признании конкурса на должность
главы администрации Венгеровского
сельского поселения несостоявшимся

          В соответствии  с Порядком  проведения конкурса на замещение должности главы администрации Венгеровского сельского поселения, утвержденным   решением земского собрания Венгеровского сельского поселения от 15.03.2023г. № 1 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Венгеровского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области», решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Венгеровского сельского поселения Ракитянского района Белгородской области от 04.04.2024 года № 1 «О признании конкурса на должность главы администрации Венгеровского сельского поселения несостоявшимся», земское собрание Венгеровского сельского поселения   р е ш и л о:
[bookmark: _GoBack]          1.  Признать конкурс на замещение должности главы администрации Венгеровского сельского поселения, назначенный решением земского собрания Венгеровского сельского поселения от 15.02.2024 года № 2 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Венгеровского сельского поселения», несостоявшимся.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Венгеровского
сельского поселения                                                                  Ю.А. Провоторов

image1.jpeg

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«

04

»

апреля

202

4

года

№

1

О признании конкурса

на должность

главы администрации

В

енгеровского

сельского поселения

несостоявшимся

В соответствии

с

Порядком

проведения конкурса на

замещение

должности главы администрации

Венгеровского

сельского

поселения, утвержден

ным

решением

земского собрания Венгеровского

сельского поселения от 15.03.2023г

.

№

1

«О

Порядке проведения конкурса на

замещение должности главы администрации

Венгеровского

сельского

поселения муниципального ра

йона «

Ракитянский

район» Белгородской

области

»

,

решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на

замещение должности главы администрации

Венгеровского

сельского

поселения Ракитянского района Белгородской области от

04.04

.2024

года №

1

«О признании конкурса на должность главы администрации

Венгеровского

сельс

кого поселения несостоявшимся»,

земское собрание

Венгеровского

сельского поселения

р е ш и л о:

1.

Признать конкурс на замещение должности главы администрации

Венгеровс

кого

сельского поселения,

назначенный

решением

земского

собрания Венгеровского сельского поселения от

15.02.2024

г

ода

№

2

«Об

объявлении конкурса на замещение должности главы администрации

Венгеровского сельского поселения»

,

несостоявшимся.

2. Контроль за

исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Венгеровского

сельского поселения

Ю.А. Провоторов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»     ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ   ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       РЕШЕНИЕ                                    « 04 »  апреля   202 4   года                                                                                          №  1         О признании конкурса   на должность    главы администрации   В енгеровского     сельского поселения   несостоявшимся                        В соответствии     с  Порядком    проведения конкурса на  замещение   должности главы администрации  Венгеровского   сельского  поселения, утвержден ным      решением  земского собрания Венгеровского  сельского поселения от 15.03.2023г .   №  1   «О   Порядке проведения конкурса на  замещение должности главы администрации  Венгеровского   сельского  поселения муниципального ра йона « Ракитянский  район» Белгородской  области » ,   решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на  замещение должности главы администрации  Венгеровского   сельского  поселения Ракитянского района Белгородской области от  04.04 .2024   года №  1   «О признании конкурса на должность главы администрации  Венгеровского   сельс кого поселения несостоявшимся»,  земское собрание  Венгеровского   сельского поселения     р е ш и л о:              1.     Признать конкурс на замещение должности главы администрации  Венгеровс кого   сельского поселения,  назначенный   решением   земского  собрания Венгеровского сельского поселения от  15.02.2024   г ода   №  2   «Об  объявлении конкурса на замещение должности главы администрации  Венгеровского сельского поселения» ,   несостоявшимся.   2. Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.       Глава   Венгеровского   сельского поселения                                                                     Ю.А. Провоторов